SỞ Y TẾ TỈNH ĐIỆN BIÊN

TTYT TỦA CHÙA

Số: 156/TM-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tủa Chùa, ngày 09 tháng 12 năm 2025

Kính gửi: CÔNG TY CỔ PHẦN VDO (Mã định danh: vn0104076892)

Địa chỉ: Tầng 18, tòa nhà Detech Tower, số 8 Tôn Thất Thuyết, Phường Cầu

Giấy, TP Hà Nội.

Căn cứ Báo cáo đánh giá E-HSDT số 976/BCĐG-CDH ngày 08/12/2025

của Công ty TNHH Tư vấn và Đầu tư thương mại CDH về việc báo cáo đánh

giá hồ sơ dự thầu Gói thầu: Mua sắm thiết bị nâng cấp hạ tầng công nghệ thông

tin triển khai bệnh án điện tử (EMR) tại Trung tâm Y tế Tủa Chùa thuộc kế

hoạch lựa chọn nhà thầu Mua sắm thiết bị nâng cấp hạ tầng công nghệ thông tin

triển khai bệnh án điện tử (EMR) tại Trung tâm Y tế Tủa Chùa.

Trung tâm Y tế Tủa Chùa gửi đến nhà thầu đáp ứng yêu cầu tham gia buổi

đối chiếu tài liệu, thương thảo Gói thầu: Mua sắm thiết bị nâng cấp hạ tầng công

nghệ thông tin triển khai bệnh án điện tử (EMR) tại Trung tâm Y tế Tủa Chùa,

để xem xét, chuẩn bị tiến hành thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu này

với thời gian và địa điểm cụ thể như sau:

- Thời gian: 15 giờ 00 phút, ngày 11/12/2025 (giờ Việt Nam)

- Địa điểm: Trung tâm Y tế Tủa Chùa. Địa chỉ: TDP Tân Phong, xã Tủa

Chùa, tỉnh Điện Biên.

- Lưu ý: Khi đến đối chiếu tài liệu nhà thầu có thể liên hệ cán bộ phụ trách

trực tiếp (Ông/Bà: Hà Văn Thành, số điện thoại: 0989750007).

- Nội dung: Đối chiếu tài liệu Gói thầu Mua sắm thiết bị nâng cấp hạ tầng

công nghệ thông tin triển khai bệnh án điện tử (EMR) tại Trung tâm Y tế Tủa

Chùa.

Tài liệu yêu cầu để đối chiếu: Nhà thầu được mời vào đối chiếu tài liệu phải

nộp một bộ tài liệu chứng minh tính hợp lệ, năng lực và kinh nghiệm, kỹ thuật

(nếu có) cho chủ đầu tưđể đối chiếu với thông tin nhà thầu kê khai trong E-

HSDT, bao gồm:

a) Bản gốc bảo đảm dự thầu (đối với trường hợp sử dụng thư bảo lãnh hoặc

giấy chứng nhận bảo hiểm bảo lãnh bằng văn bản giấy) hoặc Séc bảo chi; theo

quy định tại Mục 18.2 E-CDNT;

b) Đối với nhà thầu tự cập nhật số liệu về thuế trên Hệ thống từ năm 2022

trở đi (không phải do Hệ thống tự trích xuất), tài liệu chứng minh thực hiện

nghĩa vụ kê khai thuế, nộp thuế của năm gần nhất phù hợp với số liệu về thuế

của nhà thầu trên Hệ thống thuế điện tử. Trường hợp số liệu của nhà thầu được

trích xuấttừ Hệ thống thông tin quốc gia về đăng ký doanh nghiệp, Hệ thống

2

thuế điện tử thì không yêu cầu nhà thầu xuất trình tài liệu để chứng minh;

c) Đối với nhà thầu tự cập nhật số liệu tài chính trên Hệ thống từ năm 2022

trở đi (không phải do Hệ thống tự trích xuất), tài liệu chứng minh tình hình tài

chính theo quy định tại Mẫu số 08A Chương IV phù hợp với số liệu tài chính

trên Hệ thống thuế điện tử. Trường hợp số liệu của nhà thầu do Hệ thống trích

xuất từ Hệ thống thông tin quốc gia về đăng ký doanh nghiệp, Hệ thống thuế

điện tử thì không yêu cầu nhà thầu xuất trình tài liệu để chứng minh;

d) Các tài liệu chứng minh về hợp đồng tương tự mà nhà thầu kê khai, đính

kèm trong E-HSDT (hợp đồng, biên bản nghiệm thu, thanh lý, thông tin về hóa

đơn theo quy định của pháp luật…).

e) Tài liệu chứng minh khả năng huy động nhân sự, thiết bị, bằng cấp,

chứng chỉ, kinh nghiệm của nhân sự mà nhà thầu kê khai trong E-HSDT;

g) Tài liệu khác: Không có

- Thành phần tham dự: Trung tâm Y tế Tủa Chùa và Lãnh đạo và cán bộ

phụ trách của CÔNG TY CỔ PHẦN VDO (Nhà thầu xếp hạng thứ nhất).

Trung tâm Y tế Tủa Chùa kính mời nhà thầu xếp hạng thứ nhất theo dõi

thời gian và địa điểm nêu trên và chuẩn bị các tài liệu, nội dung liên quan.

Trân trọng./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vì A Bảo

- Như trên;

- Đăng tải trên HTMĐTQG;

- Lưu: VT.

		2025-12-09T15:39:26+0700

		2025-12-09T16:43:56+0700